
                                                                                  Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  
дополнительного образования» 

(ООО «НЦРДО») 
 

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103  
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12  

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № 130 

 

г. Москва 23 сентября 2025 г. 

 

О введении в реализацию и установлении стоимости платных образовательных 

услуг в ООО «НЦРДО» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг 

(стоимость обучения по программам), с 25.09.2025 года, согласно Приложению № 1 к 

настоящему приказу.  

2. Довести приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его 

размещение на официальном сайте организации. 

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных 

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



Приложение  

к приказу ООО «НЦРДО» 

от 23 сентября 2025 г. № 130 
 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1.  «Практическая психология детей и подростков» 1490 ч 81 800 руб. 

2.  «Психолого-педагогическое сопровождение 

образовательного процесса. Нейропсихологическая 

диагностика и коррекция в детском возрасте» 

1320 ч 65 700 руб. 

3.  «НЛП-мастер. Применение принципов и методов 

нейролингвистического программирования»  
2380 ч 146 800 руб. 

4.  «Практическая нейропсихология»  850 ч 75 700 руб. 

5.  «Профайлинг. Оперативная психодиагностика»  2550 ч 125 200 руб. 

6.  «Спортивная психология. Методики 

психологической помощи спортсменам» 
540 ч 65 300 руб. 

7.  «Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией в области психотерапии» 
1972 ч 147 200 руб. 

8.  «Кризисная психология. Экстремальная психология» 875 ч 57 800 руб. 

9.  «Спортивная психология. Методики 

психологической помощи спортсменам» 
1080 ч 82 300 руб. 

10.  «Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией в области когнитивно-

поведенческой терапии» 

1540 ч 133 600 руб. 

11.  «Профориентационная работа со взрослыми» 760 ч 65 300 руб. 

12.  «Семейная психология. Психологическая помощь в 

области семейных и детско-родительских 

отношений» 

1450 ч 81 800 руб. 

13.  «Психолого-педагогическое сопровождение 

образовательного процесса в дошкольном 

образовательном учреждении. 

Нейропсихологическая диагностика и коррекция в 

детском возрасте» 

2000 ч 109 700 руб. 

14.  «Психология нарушений пищевого поведения. 

Стратегии оказания психологической помощи» 
1040 ч 71 800 руб. 

15.  «Инструктор тренажёрного зала. Проведение 

групповых и индивидуальных занятий» 
540 ч 35 000 руб. 

16.  «Фитнес-тренер по танцам: организационно-

методическая подготовка и проведение занятий» 
500 ч 32 200 руб. 

17.  «Деятельность по осуществлению, контролю и 

управлению закупками» 
540 ч 34 400 руб. 

18.  «Учет и финансовый менеджмент» 260 ч 36 300 руб. 

19.  «Проектный менеджмент. Организация и управление 

жизненным циклом проекта» 
530 ч 48 500 руб. 

20.  «Преподаватель робототехники в дополнительном 

образовании» 
540 ч 37 700 руб. 

21.  «Педагог-хореограф. Преподавание хореографии 

детям и взрослым» 
1020 ч 45 400 руб. 

 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


